
Uchwała Nr XXX/200/17 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 kwietnia 2017r.  
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego               

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          

( t. j. Dz. U. z 2016, poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948,                 

poz. 2260) oraz § 3 ust. 1 i 2, § 5 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a, b  rozporządzenia Ministra Zdrowia                                     

z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2012, poz. 182,                          

z 2016r. poz. 1957 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko               

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego                                              

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie w następującym składzie:  

1. Bogdan Kubiszewski 

2. Sławomir Jakóbczyk 

3. Elżbieta Kołodziejczyk 

4. Jakub Józefiak  

5. Maria Sołtysiak 

6. Marcin Baranowski - Przedstawiciel Rady Społecznej przy SPZOZ Szpitalu Powiatowym           

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Bogdana Kubiszewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
   mgr Maria Barbara Chomicz 


